

Savecost ApS

Ådalsvej 50, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 73 00 16

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Lars Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Savecost ApS Ådalsvej 50 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 34 73 00 16
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Boysen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -631 t.kr. mod -206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har frem til regnskabsafslægnings tidspunktet haft en positiv drift.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt pr. statusdagen. Selskabets ledelse har nærmere redegjort for selskabets forudsætninger for fortsat drift i note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	176.162	320.462
2 Personaleomkostninger	-665.460	-520.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-3.200
Driftsresultat	-492.498	-202.898
Andre finansielle indtægter	2.100	36.618
Øvrige finansielle omkostninger	-73.067	-78.766
Resultat før skat	-563.465	-245.046
3 Skat af årets resultat	-67.665	38.883
Årets resultat	-631.130	-206.163
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-631.130	-206.163
Disponeret i alt	-631.130	-206.163

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.334	24.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.334</u>	<u>24.534</u>
Deposita	10.391	10.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.391</u>	<u>10.391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.725</u>	<u>34.925</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.725	948.572
Udskudte skatteaktiver	0	67.665
Andre tilgodehavender	1.967.948	1.208.746
Tilgodehavender i alt	<u>2.044.673</u>	<u>2.224.983</u>
Likvide beholdninger	126.622	324.492
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.171.295</u>	<u>2.549.475</u>
Aktiver i alt	<u>2.203.020</u>	<u>2.584.400</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-675.256	-44.126
	Egenkapital i alt	-595.256	35.874
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	999.285	687.956
	Selskabsskat	19.083	63.006
	Anden gæld	1.779.908	1.797.564
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.798.276	2.548.526
	Gældsforpligtelser i alt	2.798.276	2.548.526
	Passiver i alt	2.203.020	2.584.400

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en noget lavere omsætning og været ramt af tab på tilgodehavender. Disse forhold har medført, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Selskabets likviditet har af samme årsag været stram. Selskabet har i regnskabsåret modtaget finansiel støtte fra selskabets hovedaktionær og fra hovedaktionærens øvrige selskaber. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at denne finansielle støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Selskabet har et tilgodehavende registreret under andre tilgodehavender på t.kr. 618, hvortil der er tilknyttet en usikkerhed omkring værdiansættelsen. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at få tilgodehavendet betalt er realistiske, men er klar over at betalingstidspunktet er usikkert.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalgrundlag vil kunne reetableres ved egen fremtidig indtjening indenfor en overskuelig årrække.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	561.566	488.323
Pensioner	38.326	10.611
Andre omkostninger til social sikring	8.881	6.979
Personaleomkostninger i øvrigt	56.687	14.247
	665.460	520.160
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	67.665	-38.883
	67.665	-38.883

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2017	32.001	32.001
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2018	32.001	32.001
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-7.467	-4.267
Årets afskrivninger	-3.200	-3.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-10.667	-7.467
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	21.334	24.534

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	-44.126	35.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	-631.130	-631.130
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	-675.256	-595.256